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Teavitus otsinguvahendi loa omaniku tegevusest RMK-le kuuluval maa-alal 

 

 

Informeerin otsinguvahendi loa omaniku tegevusest RMK-le kuuluval maa-alal, mis asub 

aadressil  Ida-Virumaa, Kukruse küla, Pääsusilma KÜ (32001:001:0344). Aprilli lõpus teavitas 

Muinsuskaitseameti (MKA) poolt väljastatud otsinguvahendi loa omanik Mikhail Stadnik 

(38903062238, luba nr 27296) ametit viikingiaegsetest mündileidudest Pääsusilma KÜ-l. 5. 

mail käisid ameti esindajad dokumenteerimas ning üles võtmas koos leidjaga viikingiaegset 

aaret, mis oli pinnases aegade jooksul laiali küntud. Välitööde käigus tehti ka mõned 

proovišurfid, milles säilinud kultuurkihi märke ei tuvastanud. Üles võeti välitööde käigus ligi 

100 münti ning arutati võimaluse üle, et münte detektoriulatusest veel sügavamal olla, kuid 

võimalike välitööde vajaduse üle arutatakse sügisel.   

 

Jaanipäeva järel jõudis MKA Ida-Virumaa maakonnanõunikuni naaberkrundi omanike 

vahendusel info, et leiukoht on traktoriga üles kaevatud ning metallidetektoriga läbi otsitud. 

Asjaolusid uurides sai teatavaks, et Mikhail Stadnik oli oma-algatuslikult arheoloogilises 

leiukohas läbi viinud 22.-23. juunil ulatuslikud pinnasetööd rasketehnikaga müntide otsimise 

eesmärgil. Kaevetööd olid MKA-ga kooskõlastamata. Tegevuse käigus lõhkus loaomanik 

arheoloogilise leiukoha ning rikkus leidude leiukonteksti, leiud on täna MKA valduses 

arheoloogilise leiukohainfota. 27. juunil käisid leiukohta üle vaatamas ameti arheoloogid, kes 

dokumenteerisid olukorra ning tuvastasid ulatuslikul alal lahti kaevatud pinnase ning augud. 

Leidjale anti luba seejärel kaevand kinni ajada, 31. augusti seisuga ei olnud seda veel tehtud. 

Amet kogub hetkel infot ning kaalub järelevalvemenetluse algatamist.  

 

Sellega seoses palun RMK-lt teavet kas otsinguvahendi loa omanik omas RMK kui 

maaomaniku luba Pääsusilma KÜ-l otsinguteks?  Kas Mikhail Stadnik RMK-d teavitas 

Pääsusilma KÜ-l pinnasetöödest?   

 

Kirja lisana saadan leidjaga sõlmitava arheoloogiliste leidude üleandmise-vastuvõtmise akti, 

mis annab ülevaate sündmustest ning olukorrast leiukohas. 
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Nele Kangert 
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Lisa 1 – Arheoloogilise leiu üleandmise-vastuvõtmise akt nr 93-2025. 
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